Бистрица, СО-район „Панчарево“ по мярка М01 на обща стойност 500 000.00
лв. /петстотин хиляди лева/ с ДДС;
       2. „Осигуряване на достъпна среда за хора в неравностойно положение в сградата
на  НЧ „Св. Цар Борис I-1909“ с. Бистрица, СО-район „Панчарево“ по мярка М01-01 на
обща стойност 216 000.00 лв. /двеста и шестнадесет хиляди лева/ с ДДС.

II.  В случай на одобряване на проектното предложение по т. I:
1. Дава съгласие за осигуряване на собствено финансиране от  бюджета на

Столична община в размер на 66%  от общата стойност на проектното
предложени по  мярка М01 или 330 000.00 лв. /триста и тридесет хиляди лева/ с
ДДС.

2. Дава съгласие за осигуряване на собствено финансиране от бюджета на
Столична община в размер на  30%  от общата стойност на проекта по мярка
М01-01  или 64 800.00 лв./шестдесет и четири хиляди и осемстотин лева/ с ДДС.

III. СО-район „Панчарево“ няма да променя предназначението и собствеността на
обектите минимум 5 /пет/ години след изпълнението на проектните предложения по
ПКБ и ще има ангажимент за поддръжката им.

IV. Упълномощава Кмета на СО-район „Панчарево“ да подпише всички изискуеми

[...]

Бистрица, СО - район „Панчарево“ по мярка М01 на обща стойност 500
000 лв. /петстотин хиляди лева/ с ДДС
       2. „Осигуряване на достъпна среда за хора в неравностойно положение в сградата
на  НЧ „Св. Цар Борис I-1909“ с. Бистрица, СО-район „Панчарево“ по мярка М01-01 на
обща стойност 216 000 лв. /двеста и шестнадесет хиляди лева/ с ДДС

II.  В случай на одобряване на проектните предложения по т. I:
        1. Дава съгласие за осигуряване на собствено финансиране от  бюджета на
Столична община в размер на 66%  от общата стойност на проектното предложение по
мярка М01 или 330 000 лв. /триста и тридесет хиляди лева/ с ДДС
        2. Дава съгласие за осигуряване на собствено финансиране от бюджета на
Столична община в размер на  30% от общата стойност на проекта по мярка М01-01  или
64 800 лв. /шестдесет и четири хиляди и осемстотин лева/  с ДДС.

III. СО - район „Панчарево“ няма да променя предназначението и собствеността на
обектите минимум 5 /пет/ години след изпълнението на проектните предложения по ПКБ
и ще има ангажимент за поддръжката им.

IV. Упълномощава Кмета на СО-район „Панчарево“ да подпише всички изискуеми